
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008)
Istituto Tecnico Industriale "E. Fermi" (SATF05201R)

Istituto Tecnico Commerciale "G. Dorso" (SATD05201E)

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401
e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655

DSGA
Dott.ssa Rosanna Perrino

Docenti

RSU Sede
Personale ATA

Atti/Albo/Sito Web
Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Pubblicazione Graduatoria relativa alla selezione interna per l’individuazione di
N.2 Tutor/Accompagnatori, per attività relative al Progetto “Working abroad”- Fondi
Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti
per l’apprendimento” 2014-2020. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Asse I –
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.2 e 10.6 – Azioni 10.2.2A e 10.6.6B– Avviso pubblico prot. n.
25532 del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e percorsi per le competenze
trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero
10.6.6B-FSEPON-CA-2024-91 CUP: F64D24000280007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.;
VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;
VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del 30 settembre 2020 n. 166, recante
“Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”;
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTO che ai sensi dell’art. 45 del D.I. 129/2018, l’istituzione scolastica può stipulare contratti di
prestazione d’opera con esperti per particolari attività ed insegnamenti, al fine di garantire
l’arricchimento dell’offerta formativa, nonché la realizzazione di specifici programmi di ricerca e di
sperimentazione;
VISTO la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i compensi,
gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.;
VISTO il regolamento (UE) 2018/1046 del 18 luglio 2018, che stabilisce le regole finanziarie
applicabili al bilancio generale dell’Unione, che modifica i regolamenti (UE) n. 1296/2013, n.
1301/2013, n.1303/2013, n. 1304/2013, n. 1309/2013, n. 1316/2013, n. 223/2014, n. 283/2014 e la
decisione n.541/2014/UE e abroga il regolamento (UE, Euratom) n. 966/2012;





ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE "E.FERMI" (SAIS052008)

Via Roma n. 151 -84087 SARNO (SA) - Tel. 081/943214 Fax 081/5137401
e mail:sais052008@istruzione.it - sais052008@pec.istruzione.it - C.F. 98000100655

VISTO il regolamento (UE) 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 giugno
2021;
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 25532 del 23/02/2024 –Percorsi formativi di lingua straniera e
percorsi per le competenze trasversali e per l’orientamento (PCTO) all’estero;
VISTA la lettera di autorizzazione Prot. AOOGABMI-52060 del 28 marzo 2024 con la quale si
autorizza il progetto in oggetto;
VISTE le Delibere n.20 del Collegio dei Docenti del 10/10/2022 e n. 141 del Consiglio di Istituto
del 21/12/2022 con le quali è stato approvato il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF)
2022-25;
CONSIDERATO che il progetto 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-91 presentato da questo Istituto è
stato finanziato per un importo pari ad € 28.156,00;
VISTO il decreto di assunzione al bilancio prot. N. 3110 del 03/04/2024;
VISTE le delibere del Collegio dei Docenti n.54 del 28/05/2021 e n.106 del Consiglio di Istituto del
31/05/2021 con le quali si è aderito a tutti gli avvisi del Programma Operativo Nazionale 2014-2020;
VISTE le delibere degli OO.CC relative al Piano Integrativo FSE;
VISTA la Nomina RUP del Dirigente Scolastico (Prot.n.3237 del 03/04/2024);
CONSIDERATA la necessità di individuare N.2 Tutor/Accompagnatori necessari alla
realizzazione del PROGETTO 10.6.6B-FSEPON-CA-2024-91 denominato "Working abroad”;
VISTO l’Avviso di selezione interna (Prot.n.4522 del 14/05/2024);
VISTO il verbale di disamina delle istanze pervenute (prot. n.5013 del 27/05/2024);
VISTO che le istanze di partecipazione pervenute sono 2 per il ruolo di
TUTOR/ACCOMPAGNATORE come richiesto dall’avviso;
VISTO i CV allegati alle istanze di partecipazione;
ESAMITATE le competenze e i titoli dichiarati nei CV suddetti;

DISPONE

La pubblicazione della Graduatoria, in data odierna, come da oggetto:

GRADUATORIA
Nome Cognome PUNTEGGIO
Sonia Adinolfi 77,5
Maria Sabarese 72,5

Per effetto della presente pubblicazione, l’Amministrazione Scolastica procederà all’emanazione
del conseguente Decreto Dirigenziale di Assegnazione degli Incarichi.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Prof. Antonio Di Riso

documento informatico firmato digitalmente
ai sensi del d.lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate,

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.


	                                                 I

		2024-05-27T13:12:50+0200
	ANTONIO DI RISO




